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"Kosowskie serca" biją w różnych miejscach na świecie, nie tylko w Kosowie, ale ciągle dla
Kosowa.

  

Potwierdzeniem tej tezy jest "kosowskie serce", które choć od dziesiątek lat w Siedlcach, nadal
pamięta o rodzinnym Kosowie i jego mieszkańcach. 

  

To "kosowskie serce" należy do pani Doktor - pediatry, która przekazała na rzecz dzieci i
młodzieży z Kosowa swoją biblioteczkę, gromadzoną przez lata. Książki i płyty trafiły do
biblioteki Zespołu Szkół w Kosowie Lackim tuż przed ogłoszeniem pandemii, co uniemożliwiło
korzystanie z tego, pod wieloma względami, cennego daru. 

  

Teraz, w okresie wakacyjnym zachęcamy uczniów, i starszych i młodszych, do skorzystania z
nowych pozycji w księgozbiorze szkolnym. W katalogach dopisane zostały pozycje o tematyce
religijnej: o Janie Pawle II i jego autorstwa, o Benedykcie XVI, papieżu Franciszku, kardynale
Wyszyńskim, księdzu Popiełuszce, o Jasnej Górze itp. Znaczny odsetek stanowią publikacje
patriotyczne, publikacje związane z ważnymi wydarzeniami historycznymi i rocznicowymi,
poświęcone sylwetkom słynnych Polaków. Można wybierać pomiędzy dziełami
najwybitniejszych poetów i prozaików po tych mniej znanych - od Mickiewicza, Słowackiego,
Norwida, Miłosza, Gałczyńskiego, Wańkowicza, Hłaskę, Daviesa, Gołubiewa po nazwiska
znane tylko zainteresowanym tematyką. Od bajki, baśni, mitu i przepowiedni po rozprawy
naukowe. 

  

Każdy, jeśli tylko zechce, wybierze coś dla siebie - do tego zachęcamy. 

  

Bardzo dziękujemy Pani Doktor za przekazany dar, ale też za pamięć o naszym mieście i troskę
o młodych Kosowian, które niezwykle nas wzruszyły. Patriotyzm lokalny, który Pani Doktor tak
pięknym gestem zaprezentowała, jest godny naśladowania. Mamy nadzieję, że wszyscy ci,
którzy skorzystają ze "skarbów" od Pani Doktor będę na zawsze kolejnymi "kosowskimi
sercami" bijącymi dla naszego miasta i mieszkających tu ludzi niezależnie od miejsca, w którym
przyjdzie im żyć. 
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Zapraszamy do biblioteki ZS również w wakacje. 
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